令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊谷市スポーツ協会会長あて

　　　　　　　　　　　　　　加盟団体
　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　　㊞

		様　式　第１－３号

　国　　際大会
　全　　国大会　　等出場選手激励費の交付を受けて出場した大会実績報告書
　国民体育大会

　標記の激励費の交付を受けて出場した大会の実績を下記のとおり報告します。

記

１．大　会　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会

２．開　催　地　　　　　　　　　　　　　県（国）　　　　　　市

３．期　　　間　　　　　　令和　　年　　月　　日～　　月　　日

４．大会の結果（成績等）

５．その他添付書類（プログラム等）

　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ